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Hankintatukihakemus 
Kaasukäyttöinen kuorma-auto

• Hankintatukea voi hakea 31.12.2024 asti.
• Hankintatukea voidaan myöntää yksityishenkilölle tai yritykselle, jos tuen myöntämistä koskevat edellytykset täyttyvät.
• Voit hankkia tuen kohteena olevan ajoneuvon vasta, kun olet saanut ehdollisen päätöksen.
• Jos täytät lomakkeen hakijan puolesta, toimita valtakirja liitteenä, josta käy ilmi valtuutuksen laajuus ja valtuutetun  yhteystiedot.

Hakijan 
tiedot

Nimi/Yrityksen nimi: Henkilötunnus/Y-tunnus

Lähiosoite Postinumero ja -toimipaikka

Tilinumero

Puhelinnumero Sähköposti

Hankittava/
pitkäaikais
vuokrattava 
kaasu
käyttöinen 
kuormaauto

Merkki Malli

Ostaminen Pitkäaikaisvuokraus (leasing)

Hankittavan tai pitkäaikaisvuokrattavan kuorma-auton käyttövoimana on:

Paineistettu kaasu (CNG), suurin sallittu massa tieliikenteessä on vähintään 3 501 kg,  
tuen määrä enintään 2 000 euroa.

Paineistettu kaasu (CNG), suurin sallittu massa tieliikenteessä on vähintään 6 000 kg,  
tuen määrä enintään 4 000 euroa.

Paineistettu kaasu (CNG), suurin sallittu massa tieliikenteessä on vähintään 16 000 kg,  
tuen määrä enintään 6 000 euroa.

Nesteytetty kaasu (LNG), tuen määrä enintään 14 000 euroa.

Hankittava tai pitkäaikaisvuokrattava kuorma-auto on uusi, ensirekisteröimätön ja se ensirekisteröidään Suomeen.

Ajoneuvo sitoudutaan pitämään rekisteröitynä hakijan omistuksessa tai hallinnassa vähintään 1 vuoden ajan, 
tai pitkäaikaisvuokrauksen tapauksessa vähintään 3 vuoden ajan ensirekisteröinnistä.

Vakuutan, että hakija ei ole EU-komission pakotelistalla, eivätkä pakotelistalla olevat hyödy tuesta välillisesti.

De minimis -tuki on yrityksille myönnettävää julkista tukea, jota säätelee Euroopan komission asetus (EU) Nro 1407/2013. 
Onko hakija saanut kahden edeltävän verovuoden ja kuluvan verovuoden aikana De minimis -tukea? *

Kyllä Ei

Paljonko hakija on saanut De minimis -tukea (EUR)?  

Pitkäaikaisvuokrausyrityksen tiedot

Yrityksen nimi Y-tunnus

Puhelinnumero Sähköpostiosoite

Jos hakijana 
yritys

Yrityksen koko, (mikro, pieni, keskisuuri, suuri) Henkilöstömäärä, kpl

Hankintatukea ei myönnetä vaikeuksissa oleville yrityksille. Vakuutan, ettei yritys ole vaikeuksissa eikä tähän 
hankintaan ei ole myönnetty muuta tukea valtion varoista. 

Hakijan yritysrekisteriin merkitty toimialaluokitus (esimerkiksi 38110 Tavanomaisen jätteen keruu)

* Liitteeksi tulee toimittaa myyjän tai maahantuojan antama dokumentti, jossa on erikseen mainittu verrokkiajo-
neuvon ja hankittavan / pitkäaikaisvuokrattavan ajoneuvon hinta. 
* Jos hakijan päätoimiala on tieliikenteen tavarankuljetus, tulee hakemuksen liitteeksi myös antaa selvitys hankitta-
van tai pitkäaikaisvuokrattavan ajoneuvon todellisesta käyttötarkoituksesta

Yrityksen haettavan tuen määrä , euroa
(Yritykselle myönnettävän hankintatuen enimmäismäärä 
ei saa ylittää 40 prosenttia tukikelpoisista kustannuksista)

Allekirjoitus Päiväys Allekirjoitus ja nimenselvennys
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